

## Achizitionare materiale pt curatenie

I.D.: 50497200

---

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.474,79 RON - 1.474,79 RON

---

Descriere: Achizitionare Saci Menaj 20l 5BUC\*2.52lei=12.6lei -Cos gunoi 2BUC\*15.13lei=30.26lei -Cos hirtie 2BUC\*4.2lei=8.4lei -Prosop hartie mare 2BUC\*8.4lei=16.8lei -Mop bumbac 200gr 2BUC\*3.36lei=6.72lei -Set galeata cu storc 2SET\*12.61lei=25.22lei -Coadă Lemn 2BUC\*2.52lei=5.04lei -Gel antibacterian 300 8BUC\*15.13lei=121.04lei -Manusi subtire nitri 5SET\*34.45lei=172.25lei -Sapun lich pompa 1 l 3BUC\*6.72lei=20.16lei -Sapun lichid 5 l 1BUC\*18.49lei -Hartie igienica 12/s 2SET\*21.01lei=42.02lei -Vermorel 5 L 2BUC\*46.22lei=92.44lei -Termometru infrarosu 5BUC\*180.67lei=903.35lei pentru Comuna Simian

---